
1 
 

 
Ai coordinatori delle classi terze 

Agli studenti delle classi terze coinvolti 

Alle Famiglie 

Ai proff. M. Conforti e A. Marino 

All’Ufficio alunni 

Al D.S.G.A. 

Albo 

Atti 

Sede 

 

 

Oggetto: Attuazione PTOF: Attivazione corsi di recupero di Lingua e letteratura greca e Matematica –  

                Classi terze - Gantt degli incontri 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Viste le delibere degli O.O.C.C., il PTOF e la Contrattazione Integrativa di Istituto; 

Visto l’avviso pubblicato sul sito web prot.1275 del 01/02/2023, le richieste degli alunni relative ai corsi di recupero e le 

disponibilità formalizzate dai docenti (avviso n. 300 prot. 1275 del 01/’02/2023) 

Verificata la posizione nella graduatoria interna dei docenti della classe di concorso A013; 

Considerato che il numero di richieste di corsi di recupero è inferiore al numero minimo previsto dalla Contrattazione Integrativa 

di Istituto, tranne che per le discipline di Lingua e Letteratura greca e Matematica; 

Considerato che la Contrattazione Integrativa di Istituto prevede l’attivazione dei corsi di recupero per un minimo di 10 alunni 

per un monte ore totale pari a 14 ore, compatibilmente con i fondi disponibili 

                                                                                      

DISPONE 

 

l’attivazione dei corsi di recupero in presenza presso la sede Perito a decorrere dal 27 febbraio 2023 per un totale di 14 ore per 

corso come di seguito per i soli alunni delle classi terze che hanno richiesto il corso di recupero in lingua e letteratura greca ed 

in matematica, secondo il Gantt come di seguito: 

 

 

DISCIPLINA: GRECO 

CLASSI TERZE 

 Prof.ssa Conforti Maria Rosaria 

 DATA ORA DOCENTE  

1 Martedì 28 febbraio 2023 15:00 – 17:00 Prof.ssa Conforti Maria Rosaria 2h 

2 Giovedì 2 marzo 2023 15:00 – 17:00 Prof.ssa Conforti Maria Rosaria 2h 

3 Lunedì 6 marzo 2023 15:00 – 17:00 Prof.ssa Conforti Maria Rosaria 2h 

4 Mercoledì 8 marzo 2023 15:00 – 17:00 Prof.ssa Conforti Maria Rosaria 2h 

5 Venerdì 10 marzo 2023 15:00 – 17:00 Prof.ssa Conforti Maria Rosaria 2h 

6 Martedì 14 marzo 2023 15:00 – 17:00 Prof.ssa Conforti Maria Rosaria 2h 

7 Giovedì 16 marzo 2023 15:00 – 17:00 Prof.ssa Conforti Maria Rosaria 2h 

 

       





2 
 

 

 

 

 

DISCIPLINA: MATEMATICA 

CLASSI TERZE 

Prof.ssa Marino Adriana 
 DATA ORA DOCENTE  

1 Lunedì 27 febbraio 2023 15:00 – 17:00 Prof.ssa Marino Adriana 2h 

2 Mercoledì 1 marzo 2023 15:00 – 17:00 Prof.ssa Marino Adriana 2h 

3 Venerdì 3 marzo 2023 15:00 – 17:00 Prof.ssa Marino Adriana 2h 

4 Martedì 7 marzo 2023 15:00 – 17:00 Prof.ssa Marino Adriana 2h 

5 Giovedì 9 marzo 2023 15:00 – 17:00 Prof.ssa Marino Adriana 2h 

6 Lunedì 13 marzo 2023 15:00 – 17:00 Prof.ssa Marino Adriana 2h 

7 Mercoledì 15 marzo 2023 15:00 – 17:00 Prof.ssa Marino Adriana 2h 

 

L’elenco degli alunni coinvolti verrà pubblicato sulla bacheca Argo a cura dei Coordinatori di classe. 

Il DSGA consegnerà ai docenti  i registri cartacei ai fini della rendicontazione e organizzerà il  servizio presso la sede Perito. 

 

 Si confida nella consueta e sperimentata collaborazione. 

 

 

 
                                                                           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                      Prof.ssa Laura M. Cestaro 

                          Firma autografa omessa ai sensi dell’art.3 c.2 del D.L.n.39/1993 

 

 
                                                                              

    
 

 


